Chuyên đề hội nghị

THÔNG BÁO LẦN 1

Lần thứ 18

17 & 18/5/2018
Trung tâm hội nghị GEM Center

08 Nguyễn Bỉnh Khiêm, P.Đa Kao, Quận 1,Tp.HCM

HỘI NGHỊ

Kính gửi:
Quý đồng nghiệp thân mến,

Qua 17 năm tổ chức, Hội nghị Sản
Phụ khoa Việt – Pháp – châu Á Thái Bình

Dương đã trở thành sự kiện thường niên
lớn, một diễn đàn y học quốc tế có uy tín,

là dịp để các chuyên gia trong và ngoài
nước gặp gỡ, trao đổi kinh nghiệm liên
quan đến hoạt động chẩn đoán, điều trị,
nghiên cứu và phát triển chuyên ngành
Sản Phụ khoa.

Được sự đồng ý của Bộ Y tế và Sở Y tế TP
HCM, tiếp nối thành công của 17 kỳ hội

nghị trước, bệnh viện Từ Dũ tiếp tục tổ
chức Hội nghị Sản Phụ khoa Việt –

Pháp – châu Á – Thái Bình Dương
lần thứ 18.

Sản Phụ khoa Việt - Pháp
Châu Á - Thái Bình Dương

những tiến bộ, cập nhật mới và các
nghiên cứu trong lĩnh vực sản khoa,
phụ khoa, chăm sóctrước sinh, hỗ trợ
sinh sản…

tudu.vn - tudu.com.vn

BenhvienTuDu2015

Trong nước: Giáo sư, bác sĩ chuyên ngành Sản Phụ khoa

Nước ngoài:
Giáo sư, bác sĩ đến từ Hội Hành động vì Sức khỏe phụ nữ (ASF)
Giáo sư, bác sĩ đến từ Liên đoàn Sản Phụ khoa quốc tế (FIGO)
Giáo sư, bác sĩ đến từ Anh, Úc, Mỹ và vùng Châu Á - Thái Bình Dương

Lần thứ 18

TM. BAN TỔ CHỨC
Trưởng ban

ThS.BS. Lê Quang Thanh
Giám đốc Bệnh viện Từ Dũ

Sản Phụ khoa Việt - Pháp
Châu Á - Thái Bình Dương

BÁO CÁO VIÊN

   BAN TỔ CHỨC
Bệnh viện Từ Dũ
ThS.BS. Lê Quang Thanh
BS.CKII. Nguyễn Bá Mỹ Nhi
BS.CKII. Trần Ngọc Hải
DS.CKI. Huỳnh Thị Thanh Thủy
BS.CKI. Phạm Thanh Hải

Giám đốc - Trưởng ban
Phó Giám đốc - Phó Trưởng ban
Phó Giám đốc - Phó Trưởng ban
Ủy viên
Ủy viên

Đối tác nước ngoài
GS. Henri Jean Philippe
GS. Gian Carlo Di Renzo

Chủ tịch Hội Hành động vì Sức khỏe phụ nữ (ASF)
Thư ký danh dự Liên đoàn Sản Phụ khoa quốc tế (FIGO)

HỘI NGHỊ

Trước 23/3/2018

Trước 20/4/2018

Nhận đăng ký báo cáo từ báo cáo viên

Phản hồi từ Ban Tổ chức

Báo cáo viên xác nhận tham gia và gửi bài báo cáo toàn văn
hoàn chỉnh theo quy định của Ban tổ chức

Báo cáo viên gửi bài trình chiếu (tiếng Việt và tiếng Anh)

Trước 14/2/2018

Trước 16/3/2018

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ BÁO CÁO

 Ban tổ chức Hội nghị Sản Phụ khoa Việt – Pháp – châu Á – Thái Bình Dương lần thứ 18 trân trọng
kính mời quý đồng nghiệp tham gia báo cáo với các bài tổng quan, thông tin y học, nghiên cứu y
học trong lĩnh vực Sản Phụ khoa.

 Vui lòng gửi đăng ký báo cáo đến Ban thư ký Hội nghị (qua email: vfap.conference@g-
mail.com) trước ngày 14/2/2018, bao gồm:

 Phiếu đăng ký báo cáo (đã điền đầy đủ thông tin)
 Nội dung bài báo cáo:
  Bản thảo toàn bộ bài tổng quan không quá 5000 từ.
  Tóm tắt nghiên cứu y học đầy đủ 4 phần: mục tiêu – đối tượng và phương pháp – kết
quả - kết luận

KẾ HOẠCH NHẬN ĐĂNG KÝ BÁO CÁO

LIÊN HỆ ĐĂNG KÝ BÁO CÁO

Đối với các bài báo cáo được chọn, ban tổ chức sẽ hỗ trợ báo cáo viên:
    Lệ phí tham dự Hội nghị

Ban Thư ký - Hội nghị Sản Phụ khoa Việt - Pháp - châu Á - Thái Bình Dương lần thứ 18
Phòng Kế hoạch Tổng hợp - Lầu 1 - Khu D - Bệnh viện Từ Dũ
284 Cống Quỳnh - Quận 1 - TP. HCM

Điện thoại:  028. 54042829 (206) - 0909 330 986 (BS. Nguyễn Phương Thảo)
                                                          0909 798 404 (ThS.BS. Trần Thị Liên Hương)

Email: vfap.conference@gmail.com

HÌNH THỨC ĐĂNG KÝ ĐÓNG LỆ PHÍ

        Tên tài khoản: Bệnh viện Từ Dũ

        Số tài khoản: 110000004539

Tên ngân hàng:
Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam Chi nhánh TPHCM

Nội dung:
<Tên đại biểu tham dự>< đơn vị> + Lệ phí tham dự HNVP lần thứ 18

(Sau khi hoàn tất thủ tục chuyển khoản, vui lòng gửi phiếu chuyển khoản về hộp thư
dangkyhoinghi.bvtd@gmail.com)

ATM

Bộ phận Tiếp tân Hội nghị
Phòng Quản lý chất lượng
Lầu 3 – Khu D - Bệnh viện Từ Dũ (CN. Cao Thị Hồng Châu)

NHẬN THƯ MỜI

Ban tổ chức sẽ phát hành thư mời chính thức sau khi đại biểu hoàn tất thủ tục đăng ký (bao gồm đăng ký và nộp lệ
phí hội nghị) bằng 2 hình thức: qua hộp thư điện tử và qua bưu điện đến địa chỉ quý vị đã cung cấp.

+ Thư mời gửi qua hộp thư điện tử sẽ được phát hành ngay sau khi đại biểu hoàn tất thủ tục đăng ký

+ Thư mời qua đường bưu điện (thư mời chính thức của Hội nghị) dự kiến phát hành từ tuần 03 tháng 4 năm 2018.

- Sau ngày 24/4/2018, nếu đại biểu đã xác nhận tham dự chưa nhận được thư mời, xin vui lòng liên hệ trực tiếp với
bộ phận tiếp tân hội nghị.

ĐĂNG KÝ NHẬN GIẤY CHỨNG NHẬN

Trước ngày 04/05/2018
Điền đầy đủ thông tin trên website
www.tudu.vn - www.tudu.com.vn

Sau ngày 04/05/2018
Đại biểu sẽ nhận qua đường bưu điện
hoặc thư điện tử

Bộ phận Tiếp tân Hội nghị
Phòng Quản lý chất lượng – Lầu 3 – Khu D
Bệnh viện Từ Dũ (CN. Cao Thị Hồng Châu)

ĐĂNG KÝ THAM DỰ

www.tudu.vn - www.tudu.com.vn

028. 5 4042 829 (230)
0919 064 458 (CN. Cao Thị Hồng Châu)

ĐĂNG KÝ + ĐÓNG LỆ PHÍ

Trước ngày 16/03/2018 1.600.000 đ/ đại biểu

Từ ngày 17/03/2018 đến 16/04/2018 1.800.000 đ/ đại biểu

Từ ngày 17/4/2018 trở về sau

Lệ phí hội nghị bao gồm: phí tham dự tất cả các chuyên đề
hội nghị, tài liệu hội nghị, phục vụ giải lao, cấp giấy chứng nhận.

2.000.000 đ/ đại biểu

HƯỚNG DẪN ĐĂNG KÝ THAM DỰ

	HN VP 18 - TB13.pdf (p.1)
	TB1-V.pdf (p.2-4)
	HN VP 18 - TB7.pdf (p.1)
	HN VP 18 - TB16.pdf (p.2)
	HN VP 18 - TB18.pdf (p.3)